Idem Rndc Capellano Tycinensi Censum inscribit.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Presentibus Castren Capitano Premisshen
 Magus Jacobus de Radochone Wapowski Capifer Palatinus Krivius olim Illris et Mi
 Stanislaw de ead Radochone Wapowski Castellani Premisshen cum olim M^o An
 na & Schemberk Kostizanka M^o olim Nicolai Raphaelis ab ead Schemberk Kost
 ha Capitano Margeburgen Sorore germana generatq filij Bonorumq ipsiq Nimum
 Oppidi Tyczyn Solow et Mrozza cum abinendis suis q interese inter alios con
 successores Hares et Successor Legitimos, Sanus Mente et vigore exns, a Terris
 Districtibz Suribz Jurisdictionibus suis quibusvis p^{ri}ncipalibz et competentibz rece
 dendo P^{re}sentibus Castren Capitano Premisshen Jurisdictioni quoad Actum hunc abi
 ret se cum Successoribz ac bonis suis P^{re}sentibus omnibz totaliter et plenarie incorporan
 do atqz subijciendo p^{re}sentibus, Libere publice ac expressum recognovit Quia ipse
 Suis atqz Illris et M^o Joannis Clementis in Russia Comitis Marschali Curia
 Regni Bransien Bulsen Robnicen Ratnen P^{re}sentibus Capitanei quibus Pa
 tihabitione fauet et se presentibus inscribit Nomine Pro Recognita sub Acta Diei
 hodie m^o q^o Rndm Ludum Mathiam Ilwili Janoniam Baroslaven Proposi
 tum Tycinem de Summa Mille Octingentoy Floren Polon q^o pio Legato certo Vide
 Licet Moniti Alemandino vulgo Kanak Diamantoy q^o olim M^o M^o Katharinam de de
 menty Capitano Margeburgen ad Sacellum Ecclesie Parochialis Tycinem dicato coram
 Actis Presentibus officiosa quietatione inrecompensam et Satisfactionem Summam eandem
 Mille Octingentoy Floren Polon Moneta et Numeri in Regno Currentis quemlibet
 Florenus grossis Triginta polon computando et numerando P^{re}sentibus in Christo Sibi
 Capellano circa eand Ecclesiam Parochialem Tycinem existenti Eiusq Successores pro
 tempore existentibz in bonis Oppidi Tyczyn et P^{re}sentibus sub eod oppido sito suis
 et superscripti Illris et M^o M^o Marschali Curia Regni hereditarijs in terra
 Premisshen consistens demonstravit collocavit inscripsit et assecuravit quod des
 monstret Collocat inscribit et assecurat Presentibus in vim tamen Preemptionis
 alias Na Widenhaf A qua quidem Summa Supra Scripta Capitali Mille Octin
 gentorum Floren Polon Idem Recognos ens M^o Wapowski de suisq Successores

Ac honorum Statutorum Haeredes et possessores pro tempore existentes in et super
 bonis iud. a alijs omnibz Summisq; pecuniarijs habitis et habendis eid Rndi
 Capellano Ecclesie Tyinens' p tempore existenti inscribit et obligat p sententibus
 censum Annuum a quolibet centum p Florenas Octo Polon' computando et Nume
 rando p Die et festo Sancti Martini Pontificis quolibet Anno mediante Quarta
 et sine manuali eund Rndi Capellani nunc et p tempore existenti ad manus eiusd
 Rndi Capellani sive eius Succedaneorum Duce, Soluere ac in effectu Numerare.
 et q sum Numium ad Residentiam illig transmittere Saq; sub Valis Summis
 Centi p dicto correspondenti p eund Recognoscentem Sive eig Successores bono
 rumq; Statutorum Haeredes et possessores p tempore existentes p facto Rndi Capella
 no Tyinensi eiusq; Succedaneis ob non solutionem nre transmissionem censu
 p dicti p tempore et loco supra expressis toties quoties opus fuerit ad Soluend
 succumbentis Quis quidem bona suprascripta p sentibus q se Recognoscentem
 inscripta is itidem Rndi Capellano Tyinens' eiusq; Succedanei cum omni iure Domi
 nis et proprietate titulisq; pemptitis cum omnibz utilitatibz fructibz pventibz redditibz
 Commodis emolumentis Obventionibz pertinentijs et ptenentijs Universis nihil ex eis iuris
 Dominijs pgnitatis et cuiusvis competentis derogandi reservando seu exigendo sed
 omnibz in genere et singulis in specie comprehensis tenebit et possidebit
 illiq; quiete et pacifice usque usq; ad totalem Summa p dicta Capitalis Mille Octo
 penton Floren' Polon' annua retenti ab ead Summa quoniam p solutionem pntis In
 scriptionis Reemptionalis Quare. Saneq; ex nunc p dem Recognoscent Mag' Wapow
 Shi Dupifer Kiowik idem Rndi Capellano Ecclesie Tyinens' nunc et p tempore existenti
 in ead bona censu p dicto ac Summa Capitali onerata dal et admittit coram Officio
 pnti realem Intrusionem et actualem pacificamq; possessionem p Ministris
 lem quemcumq; competentem et Nobiles Duci die quocumq; voluerit Officio acceptan
 dam. Debetq; et tenetq; Memoraty recognoscent pnt se ac suos Successores
 Bonorumq; Statutorum haeredes et possessores p tempore existentes sup bonis suis omni
 bz Summisq; quibusvis pecuniarijs habitis et habendis p dicto Rndi Capellano
 et eius Succedaneis inscribit et obligat p sentibus ipsum et eius Succedaneos

In eisdem bonis censu predicto ac summa ipsa principaliter oneratis et ratione eorundem di-
 um ab omni et quavis impellatione iuridica quorumcumque personarum cuiuscumque conditionis
 ut staty et legy cuiuscumque existentium modo quavis exoriunda In omni iudicio et
 Officio Regni semper toties quocumque opus fuerit aeri defendere, curare, interces-
 dere et liberare indemnem cum succedaneis reddere necnon hanc eadem bona
 censu predicto ac summa capitali onerata ab omnibus in genere iuribus et Inscriptionibus
 nuper prioribus et posterioribus super yd. bonis censu ac summa capitali oneratis cuius
 personarum factis et faciendis tam etiam a quibusvis personis super eadem bona impor-
 tatis et importandis laicis danis, et plurius percipiendis iuris personis in quocumque
 punto et gradu iuris dependentibus et in quocumque iudicio et Officio Regni productis et
 produendis emundare et liberare mundaque et libera sp. favore Actuum Extramissi-
 onem prefatam coram Officio Regni admittam in fide bonorum prefatorum censu ac summa
 oneratum dum per Ministrum et alios Officiales requirit non denegare Immo de-
 bebent et tenebunt eandem libere dare, et admittere, dantque et admissa possessionem
 ac usufructum omnium omnino modo non impedire nec auferre, ipsaque
 Rector Capellanum per tempore existentem Nullo modo in quavis iniuriari.
 Ita ut censum annuum quilibet Anno ex yd. bonis percipere queat, et possit
 Idem sub Vadis Summa Capitali correspondenti Mille octingentorum floren. solon Per
 eundem resignantem sive eius Successores bonorum predictorum heredes et possessores
 vel per tempore existentes eidem Rectori Capellano Nunc et per tempore existenti ad non solum
 satisfactionem omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quocumque opus
 fuerit ad solvendum succumbendo. Praterea Idem Resignans M. Wapenslii debebit
 et tenebit quod de eo sive Successores in et super bonis suis inter omnibus Summis qui
 busvis pecuniariis habitis habendis Memorato Capellano Ecclesie Juneris eius
 succedaneis inscribit et obligat sententibus superascriptum Illrem et M. Mar-
 schalum fidei Regni ad approbandum ipsum Inscriptionem prefatam receptis
 ratam vel similem suo per interesse faciendum ad Acta quavis authentica Regni per
 intra decem sive septimanarum vel in euentu Mortis Successores eius adducere
 et personaliter habere ab eo vel eius Successoribus ut Comissa debite exequantur officio.
 Idem sub Vadis Summa Capitali Mille octingentorum floren. solon Summa Capitali

Correspondens per eundem Hecor Mica Napowski sive eius potestatem
 singulis Do. Capellano sive eius Succedaneis ob non satisfactionem supra
 M. Marchali stanti sive eius Successoribus ad expedienda scripta
 tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbendum pro quibus
 bus quid uadis uel uadis modo scriptis ad solvendum succumbendum ac re
 aliqua principali ex scriptis non completa completa deares ex
 memoratis dno M. Carolus de Balachone Napowski Capitaneus
 Rionia, sive eius Successores ad inscripta supra Do. Capellani scilicet
 ad Tennen sive Succedaneos tempore expostionem dno
 Casrense Capitaneus dno M. Michal Tennen respice
 supra scriptis quo ad respondendum operat mediantem semper in
 primo dno M. Tennen tanquam peremptorio rare uerip
 nere respondere uadis uel uadis praesta uere inscriptis
 dno facere ac omne iudicium par delecta et tenetis dno deus
 Successores tanquam Tennen redies et Successores tempore
 existens ad eam omnia inscribit et obligat pro illis primis
 Tennen reliqua licentia scribantur ex praesenti ad dno

Indus Nivicki Canonicus Caro-
slaviensis, Praepositus Tennen. M.
Bratynski Curia

comparens personaliter coram officio acrio dno Casrense Capitaneus
 dno M. Michal Tennen Sen. dno et admodum dno M. Michal Ni
 wicki Canonicus Caroslaviensis Praepositus Tennen. anu
 mente et copio ex pte a Tennen dismentibus Turibus Tennen
 nitibus suis quibusque progre et competantibus recedendo dno
 uero Casrensi Capitaneus dno M. Michal Tennen dno quod ad uera hunc
 attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 luer et plerumque incorporando atq. subyiciendo palen libere
 publici ac per expressum recognovit a sua ipse accepit
 p. Manes Illustri et Magnifico Joannis Clemens Comitis
 in Busza Marchali dno dno M. Michal Tennen dno M. Michal
 Tennen, Tennen, Tennen Tennen Capitaneus